mexigibilidade de licitação, de acordo com a legislação vigente;
20. Prestar assessoria e orientações técnicas aos Gestores e Fiscais de contratos;

21. Prestar acompanhamento assessoria, orientação e na Planejamento das Contratações;

MES

QUANTIDADE
VALOR
UNIT.

R$
6.622,22

VALOR TOTAL

R$ 59.599,98

VALOR TOTAL R$ 59.599,98

cinquenta e nove mil, quinhentos e noventa e nove reais e novena e oito centavos

A
-/

mailto:os@qmail.ocm

AssesscRtA
FLUXUS FLUXUS PROCESSOS E CONTRATAÇÕES PÚBLICAS

VALOR GLOBAi. DA PROPOSTA: R$ 59.599,98 (cinquenta e nove mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e oito

cen , i É  'B fiÜ ilsi-
VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (cento e vr.te dias), contados a partir da data da sua emissão.

DADOS DA PESSOA INDICADA PARA (ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: ANTONIO FAGNER MOTA

ENDEREÇO: Residente na Rua 73 (CON.!